令和６年７月１２日

栃木県ライフルスポーツ射撃協会

会員・国体候補選手 各位

栃木県ライフルスポーツ射撃協会
強化部長 岩 田 貴 宏

令和６年度関東ブロック大会出場者並びに本大会への出場候補選手決定について(通知)

盛夏の候、会員の皆様には益々ご清栄のこと、お慶び申し上げます。また、平素ながら

本協会の諸活動にご理解、ご支援を賜りまして感謝申し上げます。
 さて、標題の件につきまして、国スポ強化選手の決定・発表が遅くなり大変申し訳あり

ません。下記のとおり関東ブロック大会出場選手並びに本大会への出場候補選手が決定い

たしましたのでご通知いたします。過日実施されました第７８回国民スポーツ大会栃木県

予選会の結果により、大会要項に則り選出いたしました。ご不明な点等ありましたら、本

協会強化部までご連絡ください。また、選手団は国スポ本大会への出場をかけて８月１６

日から埼玉県長瀞町で行われる関東ブロック大会に出場いたします。詳細につきましては、

各選手へ通知にて連絡いたします。なお、本大会への出場が決まりましたら、選手の皆さ

んには県スポ協会への提出物等があります。こちらについては、別途各選手に郵送にてお

送り致します。ご確認いただき、関係書類の作成・準備方宜しくお願いいたします。

記

１．出場種目並びに出場選手（「＊」印はストレート種目）（「－」印は該当選手なし）

 種目 氏名  種目 氏名

 FR3P・FR40 小林 郁弥  R3P・R60PR 佐藤 泉美

 FR60PR 上竹 強仁 ＊ CFP60・CFP30 村山 敦史

 AP60 海賀 竜之介  AP60W 小林 明菜

 AR60 藤平 卓也 ＊ AR60W 小林 和奈

 AR60J・AR30J 中三川 慶樹  AR60WJ・AR30WJ －

＊ BR60J 佐藤 颯空  BR60WJ 星 このみ

 BP60J 野澤 亮善  BP60WJ －

２．連絡先
     〒321-3415 栃木県真岡市下籠谷 396 栃木県立真岡北陵高等学校 岩田貴宏 宛

TEL：0285-82-3415（代表） TEL：0285-82-3148（農場）
FAX：0285-83-4634     携帯：090-2565-0408（岩田）
携帯メールアドレス：best_of_the_shoooting_star@docomo.ne.jp
E-mail アドレス：iwata-t01@tochigi-edu.ed.jp（学校 PC）
E-mail アドレス：xhkcm223@yahoo.co.jp（持運 PC）

以上
-----この件に関するお問合せ先--------------------------------------------------------------------------

栃木県ライフルスポーツ射撃協会 強化部
〒321-0805 栃木県宇都宮市中央本町 4-1 谷津ビル２階
TEL: 028-636-9913 / FAX: 028-636-9917 / E-mail: base-gf@tochi-ra.jp

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------